
《料金タリフ》 令和3年　4月　1日 現在　
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15 名未満

水

平日・休前日

飲
み
放
題

その他飲み放題の種類

825円

同食

30分延長

737

616～

1364～
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0

名未満

コンパニオン(ピンク)

15 名未満

582

カラオケ/120分

麻雀

囲碁・将棋

マッサージ

有：

バス

手数料

集合写真

休前日

日本酒

生酒

焼酎

ワイン

名以上

内容： ビール･日本酒･焼酎･サワー･ワイン･ウィスキー･ソフト

名未満

飲
み
物
・
そ
の
他

ビール(大)

ビール(中)

ジュース

氷

炭酸

コンパニオン(ノーマル)

150

50

16,500

サービス

サービス

15 名未満 〃

15

別食

同食

別食

同食

【施設名】

チェックイン

朝食のみ

10:00

収容人数

駐車場

温泉 天成園 TEL 0460-83-8511箱根湯本

乗用車

小学生

中型2,200 1,100

最寄駅 箱根登山鉄道 箱根湯本

送迎

15:00

才～)施設使用料(子
供

布団のみ

冷蔵庫(飲み物 有・無)/自己申告・自動

夕食のみ

なし3,300円

場所・料金・カラオケ・対応人数・貸切可否・コンパ席料等

「瀧ラウンジ」
　　二次会プラン：＠3,850円/120分〈席料・カラオケ・飲み放題・乾き物〉　※8名様より
　　バラ利用　　：席料＠550円、カラオケ　110円/1曲

別食

同食

2,750円70% 50% 5,500円/※未就学 2,200円 6,600円

二
次
会

15

11,000

乗
務
員

添
乗
員

別食

入
湯
税

宿泊

昼食

0

車代

車代

円(延長30分)4,950

円(延長30分)

円(延長30分)

アクセス： 徒歩１２分　/　タクシー５分　/　旅館組合循環バス５分

※上記料金は税込です。

むさしの手配センター
TEL：０４２－５２４－１７１７
FAX：０４２－５２８－１２２０
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※スクールの場合

レストラン・個室・部屋食

レストラン・個室・部屋食

20:00

朝食 バイキング

～ 9:00 ～

大浴場

団体

個人
夕食

露天風呂

食
事

宴会スタイル

最大対応人数

宴会・バイキング夕食

特
記
事
項

昼食

ホワイトボード

インターネット環境〈wifi対応・館内・部屋のみ・会議室のみ等〉

その他

最終宴会開始時間

風
呂

朝食

最大収容 対応可能な形式 シアター・スクール・ロの字・コの字

会
議

１日

マイク

その他
お茶・おしぼり等

コーヒー（セルフ）　ホット＠440円　アイス＠495円　サーブ＋＠110円

プロジェクター スクリーン

半日

半日

）～6:00 21:00

(

貸切風呂

掛け流し・循環

掛け流し・循環

掛け流し・循環

～

～10:00 9:00 ～

～ ～

10:00

分)

～

9:00 ～ 12:00 ）

部屋風呂… 温泉 / 温泉ではない　等

・一般客室：バス無し

・露天風呂付客室：温泉掛け流し

円 事前予約（可・不可）60円2,200 分)

掛け流し・循環

・座布団大名膳なくなりました。

2,200 円

円1,650 円1,650 円

円～1,100 円9,900

天成園

・洋宴・その他

和宴 220 名・洋宴 名

・全館wifi対応

・大型バス侵入不可〈徒歩5分に大型バス専用駐車場有）

・わんわんハウス（ゲージのみ）有　※館内はペット不可

・50ｍ先に9：00～21：00営業のコンビニエンスストア有（ATM無し）

和会席・バイキング・

和定食・バイキング・

名250

円(1室につき・１人につき)

円(1室につき・１人につき)

円(1室につき・１人につき)

和宴(座敷のみ・高座椅子

( 12:00 ～ 17:00 ）

500,500

137,500

181,500

(

※上記料金は税込です。

むさしの手配センター
TEL：０４２－５２４－１７１７
FAX：０４２－５２８－１２２０


